РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      19.03. 2019г.
	  № 51
	с. Екатериновка

Об утверждении штатного расписания
МКУК ЕСП «Централизованная клубная система»

В соответствии с Постановлением Администрации Екатериновского сельского поселения от 24.10.2016 № 242 «О системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений Екатериновского сельского поселения» и Уставом МКУК ЕСП «Централизованная клубная система» (в последней редакции от 07.03.2019г. №39)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание МКУК ЕСП «Централизованная клубная система» с 01.04.2019г согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Екатериновского сельского поселения и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.04.2019г.
3. Контроль за выполнением постановления  возложить на начальника сектора экономики и финансов Маляренко Е.А.

Глава  Екатериновского
сельского поселения                                                                                 М.В.Стетюха

	Унифицированная форма N Т-3

	СОГЛАСОВАНО:                                                                                                            Утверждена постановлением Госкомстата России

	Глава Екатериновского сельского поселения __________________М.В.Стетюха                                                                                                      от 05.01.2004 N 1

	Код

	Муниципальное казенное учреждение культуры Екатериновского сельского поселения "Централизованная клубная система"
	Форма по ОКУД
	301017

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	1
	19.03.2019
	УТВЕРЖДЕНО: Директор МУКУК ЕСП "Централизованная клубная система"_______________ Е.В.Ткачева

	Постановлением Администрации Екатериновского сельского поселения № 51 от 19.03.2019г

	на период
	с    01 апреля  2019

	Штат в количестве
	7,5
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр., руб.
	Надбавки, руб.
	Всего, руб.
	ИТОГО               за 2018год.

	наименование
	код

	Классность 25%
	Повышающий коэф.к должностному окладу за выслугу лет в %

	Надбавка за интенсивность и высокие результаты работы
	(гр.5 +гр.6+гр.8+гр.10)

	Коэф.
	Руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Директор
	1
	23097

	30
	6929

	30026
	270234

	Главный бухгалтер
	1
	18478

	20
	3696

	22174
	199566

	Водитель
	0,5
	3460
	865

	4325
	38925

	Художественный руководитель Екатериновским СДК
	0,9
	12291

	20
	2458

	14749
	132741

	Руководитель кружка Екатериновского СДК
	0,9
	9636

	20
	1927

	11563
	104067

	Руководитель кружка Екатериновского СДК
	0,5
	5354

	5
	268

	5622
	50598

	Художественный руководитель Малоекатериновского СДК
	0,9
	12291

	20
	2458

	14749
	132741

	Художественный руководитель Григорьевского СДК
	0,9
	12291

	30
	3687

	15978
	143802

	Руководитель кружка Григорьевского СДК
	0,9
	9636

	5
	482

	10118
	91062

	7,5
	106534
	865

	21905

	129304
	1163736

	Выплаты стимулирующего характера
	7,5

	709982

	Страховые взносы 30,2%
	7,5

	565863

	Итого
	7,5

	131752
	2439581

	Главный бухгалтер                                                                                                                                                                             С.С.Фоменко

	личная подпись
	                                                                    расшифровка подписи